
Prestari servicii retea canalizare

I.D.: 89494960

Data publicarii 13.11.23

Coduri CPV 90470000-2

Pretul estimativ: 6.098,00 RON - 6.098,00 RON

Descriere: 1.Desfundare, spalare cu inalta presiune si transport km -2 buc.x499 lei=998 lei 2.Aspirare apa uzata -5 curse x700 lei=3500 lei 3.Decolmatare, desfundare cu inalta presiune -2 h.x800 lei=1600 lei
